

Referat fra bestyrelsesmøde i HKG, den 10. oktober 2022

Deltagere: Tobias, Sebastian, Freddy, Rusty, Knud, Mette og John
Afbud: Thomas

1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden godkendt

2. Status på økonomi

Økonomi oversigten blev drøftet, og der er en forventelig negativ udvikling i forhold til blandt andet forbrugsudgifter mv.

3. Drøftelse omkring navneændring af Holmsland Klit Golfklub

Der var på sidste generalforsamling forslag om navneændring til Søndervig Golfklub. Bestyrelsen drøfter det, i forhold til en indstilling til generalforsamling i foråret 2023.

I drøftelserne var der argumenter for at skifte navn og argumenter imod, at skifte navn.

Som argumenter for at skifte navn var, at gæster udefra ikke kender navnet Holmsland, idet det ikke er kædet på et bynavn. Gæster ved ikke, hvor det er. Som argumenter imod at skifte navn var, at det nuværende navn er et etableret navn, der er uforholdsmæssigt meget besvær med at lave alt om, hvori navnet indgår. Derudover er det et helt brand, man skal ændre.

Der fremkom et andet forslag, der lyder på at ændre navnet visse steder, hvor gæster udefra tilgår navnet som f.eks. Golfbox.

Bestyrelsen besluttede at tilføje stednavnet Søndervig, hvor det er relevant i visse eksterne informationskanaler: Holmsland Klit Golfklub, Søndervig

4. Nyt fra udvalgene

Frivilligudvalg:

Rusty orienterede om, at der var 35 medlemmer med til den sidste arbejdsdag i september.

Den næste arbejdsdag er den 1. april 2023.

Baneudvalg:

Rusty orienterede om en liste over påtrængte forbedringer af bane områderne udarbejdet af baneudvalget. Listen var prioriteret af baneudvalget og drøftes videre i

bestyrelsen på et kommende møde.

Matchudvalg:

Sebastian orienterede om, at afslutningsmatchen desværre blev aflyst. Der var for få tilmeldte formentlig pga. dårlige vejrudsigter.

Kommunikationsudvalg:

Sebastian orienterede om det udsendte skriv fra formanden.

Sponsorudvalg:

John orienterede om det kommende sponsorarrangement med Alex Pedersen, idémanden bag "TOUR DE FRANCE til Danmark" den 1. nov. Arrangementet er også åbent for medlemmer.

Juniorudvalg:

Tobias orienterede om en hyggelig afslutning for juniorerne. Der igangsættes planlægning af næste sæson

Elite/regionsudvalg:

Tobias orienterede om at ogen fra eliteholdet deltager i et yoga-forløb.

Regel/Handicapudvalg:

Ikke noget nyt.

Begynder/rekruttering:

Der har været afslutning med match for dette års begyndere og kåring af årets kanin. Bestyrelsen besluttede at tilbyde begynder instruktør kursus via DGU til de frivillige, der arbejder med begyndere.

5. Evaluering af Funnel First

John orienterede om forløbet.

Der har været 30 fremmødte, hvoraf 19 har deltaget på begynderkursus og 13 har meldt sig ind med prøvemedlemskab.

Dermed er der en lille nettoindtægt på hele forløbet.

Bestyrelsen konkluderer, at det giver god mening med et Funnel First forløb (Forløb med Golf dage).

Mette fortalte, at Meik har været en meget vigtig del af forløbet sammen med de engagerede og dygtige frivillige.

John fortalte videre, at en del af læringen er, at det er vigtigt, at der er nogen til at tage imod de nye, en mentor el. lignende.

6. Evt. indretning af 1. sal (se vedhæftede notat)

Mette fortalte om forslaget om, at renovere 1. salen og anvende lokalerne til møder, begynderundervisning mv. Forslaget til renovering er udarbejdet af Tina og Brian Jeppesen og Mette. Der er udarbejdet en detaljeret liste over renoveringsmuligheder og et budget for disse.

Forslaget tages med til en drøftelse med Lalandia.

7. Eventuelt

Bestyrelsen har fortsat en del drøftelser, der udestår og besluttede derfor at afholde et ekstra møde samt et lørdagsmøde.

Kommende møder:

Onsdag den 16. november kl. 19:00 i klubben

Onsdag den 7. december kl. 19:00 i klubben

Lørdag den 19. november kl. 10:00 - hos Rusty.